
Gulbenes novada
pašvaldības

ziņojums

www.gulbene. lv

par aktualitātēm 2022. gada augustā



Gulbenē veikta apakškārtu asfalta ieklāšana Brīvības ielas posmā no
dzelzceļa pārbrauktuves Bērzu ielā līdz ugunsdzēsēju depo Līkajā ielā;
turpinās ūdens un kanalizācijas tīklu būvdarbi posmā no Līkās ielas līdz Rīgas
ielai.

Veikti asfaltēšanas un labiekārtošanas darbi Rūpnieku un Dzērves ielā
Šķieneros. Objekts mēneša beigās tiks nodots ekspluatācijā.

Norit projektēšanas darbi par Litenes ielas pārbūvi Gulbenē; noorganizēta
tikšanās ar iedzīvotājiem, kas izpelnījās ievērojamu iedzīvotāju atsaucību un
aktivitāti.

Uzsākti būvprojektēšanas darbi Lejasciema vidusskolas ēkas atjaunošanai un
energoefektivitātes paaugstināšanai.

Norit Sarkanās pils būvprojekta minimāla sastāvā izstrāde.

Gulbīšu parka būvprojekts tiek gatavots iesniegšanai būvvaldē.

www.gulbene.lv 2

Projekti



Ir parakstītas vienošanās ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru (CFLA) par trīs projektu īstenošanu
pašvaldības ēku energoefektivitātes paaugstināšanai (objekti: Līgo kultūras nams, Jaungulbenes PII un
Stāmerienas pagasta pārvaldes ēka).

Apstiprināts starptautiskais projekts “Lakes connect” Interreg programmā par tūrisma jomā populārāko
Gulbenes novada ezeru apsaimniekošanu un piesārņojuma mazināšanu tajos.

 Augusta beigās projekta ietvaros tiks uzsākti 2022.gadā plānotie biotopu kopšanas darbi Emzes parka
dienvidu daļā.

www.gulbene.lv 3

Projekti

Sagatavots projektēšanas uzdevums un izsludināts iepirkums par Gulbenes novada vēstures un mākslas
muzeja oranžērijas būvprojektēšanas darbiem.

Sagatavoti un izsludināti iepirkumi par energoefektivitātes paaugstināšanas būvdarbu veikšanu 
 Jaungulbenes pirmsskolas izglītības iestādei “Pienenīte” un Stāmerienas pagasta administratīvās ēkai
“Vecstāmeriena”.

Sadarbībā ar pagastu pārvaldēm pGIS sistēmā veikta kartēšana visu pagasta pārvalžu kopjamām teritorijām.



Gulbenes novada pašvaldības darbinieku un amatpersonu veselības apdrošināšanai.

Interneta pakalpojuma nodrošināšanai Gulbenes novada pašvaldībā.
.

 Koku zāģēšana un izvešana no Gulbenes pašvaldībai piederošiem meža īpašumiem.

Druvienas pamatskolas ēkas jumta konstrukciju pastiprināšanas, bēniņu pārseguma siltināšanas, fasādes
atjaunošanas un apkures sistēmas atjaunošanas būvprojekta izstrādei un autoruzraudzībai.

             Izvērtēti un pieņemti lēmumi iepirkumos:

www.gulbene.lv

Projekti

4

Lizuma pirmsskolas bērnu grupiņas telpu izbūves tehniskās dokumentācijas izstrādi un autoruzraudzību.
              Tiek gatavota iepirkuma dokumentācija par:

Pārskatīti, sagatavoti un atkārtoti izsludināti šādi iepirkumi:

Šobrīd tiek vērtēti iesniegtie piedāvājumi par:
Kokskaidu granulu piegādi.

Ražošanas/noliktavas ēkas ar biroja telpām būvniecību Gulbenē.

Degvielas iegādi Gulbenes novada pašvaldības un tās iestāžu vajadzībām.

Piena un tā produktu piegādi Gulbenes novada izglītības iestāžu un sociālo aprūpes centru vajadzībām.



www.gulbene.lv

Īpašumu apsaimniekošana

5

Izsūtītas vairāk nekā 70 vēstules fiziskām un juridiskām personām par
savu īpašumu sakopšanu/latvāņu apkarošanu.

Pabeigta 17 daudzīvokļu dzīvojamo māju tehniskā apsekošana, kurās
pārvaldīšanas tiesības pieder pašvaldībai.



Kapitālsabiedrība 
SIA Gulbenes Energo Serviss

www.gulbene.lv

Uzņēmums ir uzstādījis jaunu ūdens atdzelžošanas staciju adresē
“Saulieši” Lizumā. 

Līdz 2022.gada 7.septembrim noris divas Gulbenes novada
iedzīvotāju aptaujas par uzņēmuma sniegtajiem pakalpojumiem un
to kvalitāti. 

Noslēgts sadarbības līgums ar VAS “Latvijas Pasts” par to, ka
iedzīvotāji maksājumus par apsaimniekošanu, ūdens un
kanalizācijas pakalpojumiem turpmāk var veikt arī Latvijas Pasta
nodaļās.

6



Sociālais darbs

www.gulbene.lv 7

Trīs darbinieki uzsākuši mācības projekta
“Profesionāla sociālā darba attīstība
pašvaldībās” ietvaros, specializējoties darbā
ar personām ar garīga rakstura
traucējumiem.

Augusta sākumā pieredzes apmaiņā
uzņemti Jelgavas novada sociālā dienesta
kolēģi, bet augusta vidū mūsu novada
sociālās jomas darbinieki viesojās
Saulkrastu novadā.

Darbiniekiem izdegšanas sindroma
mazināšanai tiek nodrošinātas supervīzijas. 



Sociālais darbs

www.gulbene.lv 8

Aktīvi norit radošas aktivitātes Dienas aprūpes centrā, specializētajās darbnīcās Gulbenē, īpaši izteikta ir
klientu darbošanās ar koku, piemēram, dekoratīvo puķu podu darināšana, kā arī  notiek darbs siltumnīcā. 

Ir tapis kanāla Re: TV sižets par mūsu novada specializēto darbnīcu un dienas aprūpes centra
pakalpojumiem, klientu aktivitātēm, ikdienas darbošanās procesu. 

Grupu mājas Tirzā iedzīvotāji iesaistās pagasta organizētajos pasākumos.



Sociālajos aprūpes centros viesojās projekta “Key skills–New opportunities
for adults” dalībnieki, un kopīgi tika veidotas ziedu mozaīkas. Notikušas
kopīgas aktivitātes ar Gulbenes brīvprātīgajiem senioriem.

SAC Siltais struktūrvienībā “Dzērves” ar klientiem darbojas brīvprātīgās
skolnieces, spēlējot galda spēles, vedot pastaigās klientus, kuri pārvietojas
ratiņkrēslos. 

SAC Jaungulbenes Alejas” brīvprātīgais Merts no augusta vidus organizē
klientiem izzinošās pastaigas, kuras notiek Aleju apkārtnē.

SAC Jaungulbenes Alejas” kliente Ausma un sociālā rehabilitētāja Mārīte
piedalījās tamborēšanas čempionātā Biksērē. Seniore saņēma ziedus kā
vecākā tamborētāja. No 16.augusta “Jaungulbenes Alejās” apskatāmi viņas
darbi.

Sociālais darbs

www.gulbene.lv 9



Tūrisms

www.gulbene.lv 10

Tūrisma speciālisti piedalījās projekta “Zaļie
ceļi Rīga – Viļaka” veicināšanas pasākumā
Viļakā un noslēguma konferencē Balvos.

Latvijas Pašvaldību savienības organizētajā
seminārā Valkā gūta pieredze   "Kā
saimniekot videi draudzīgi, ilgtspējīgi un kā
veicināt klimatneitralitātes sasniegšanu"
Valkā.

Noorganizēts Zaļais tirdziņš.

Pieredzes apmaiņā speciālisti devušies  uz
Limbažu novada pašvaldības aģentūru
“LAUTA”. 

IIC “DZELZCEĻŠ UN TVAIKS”:

 Tapis video sižets par centra piedāvājumu kanāla Re:TV raidījumā “Veiksmes formula”.



Projekta “Ceļojums uz Utopiju”
dalībnieki - Latvijas Mākslas un
Latvijas Kultūras akadēmiju
studenti noslēdzošajā fāzē radīja
trīs vides objektus pils parkā,
iedvesmojoties no Edvarda
Liedskalniņa un viņa celtās Koraļlu
pils ASV. Vides objektu izstāde tika
atklāta 14.augustā.

Tūrisms

www.gulbene.lv 11

STĀMERIENAS PILS:
Ar iespaidīgu bungu koncertu pils parkā uzņemti projekta “Let’s do it again” dalībnieki - kataloniešu bungu
grupa "Fills de la Flama".

Sadarbībā ar Kultūras pārvaldi 27.augustā notiks pasākums “Itāļu dzīves garša Stāmerienas pilī” jeb
SPLENDIDA GIORNATA!- BRĪNIŠĶĪGA DIENA. 



www.gulbene.lv 12

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslu mācību
priekšmetu skolotāji no visas Latvijas tikās Liepājā
Skola2030 organizētajā konferencē "Mākslai ir nozīme". 

Starptautiskā projekta "Key skills - new opportunities
for adults" ietvaros no 15.-19.augustam Gulbenē tikās
partneri no Polijas, Rumānijas, Portugāles un Vācijas.
Apmeklēja iestādes un uzņēmumus, kuri saistīti ar
pieaugušo izglītību un mūžizglītību Gulbenē, Druvienā,
Stāmerienā, Stāķos, Lejasciemā, Rankā, Līgo un
Daukstēs.

Izglītība

Augusta sākumā izglītības projektu vadītājs Lauris Šķenders kopā ar kolēģiem no 8 Latvijas pašvaldībām
devās pieredzes apmaiņas vizītē Igaunijā, kurā iepazinās, kā pieaugušo izglītība un mūžizglītība tiek
organizēta un finansēta Igaunijā.



Augustā norisinājās trīs no piecām vasaras mēnešos Gulbenes novada pašvaldības līdzfinansētajām
nometnēm bērniem un jauniešiem.

Rīt, 26.augustā, norisinās Gulbenes novada izglītības svētki “Atveram durvis plašāk”, kur dienas pirmajā daļā
metodiskajās darbnīcās satiksies un strādās novada skolotāji un pedagoģiskie darbinieki, bet no plkst.18.00
katrs novada iedzīvotājs laipni aicināts pilsētas centrālajā skvērā apmeklēt “Izglītības gadatirgu”, kurā godā
tiks celtas formālās un neformālās Gulbenes novada iedzīvotājiem pieejamās mūžizglītības iespējas gan
bērniem, gan pieaugušajiem. Laikā no plkst.16.00 līdz 18.00 aicināti ielūkoties Gulbenes novada vidusskolas
ēkas Skolas ielā 12 1. stāva gaitenī, lai tur izvietotajā izstādē aplūkotu darbus, kurus darinājuši skolotāji savā
brīvajā laikā.

www.gulbene.lv 13

Izglītība



Jauniešu iniciatīvu projektu konkursa ietvaros, sadarbībā ar zemessargiem ir
noticis pārgājiens "Piedzīvojumam gatavs".

Strados jauniešiem katru piektdienu tika piedāvāti diskgolfa treniņi.

Aizvadīts “BuMa” kauss futbolā, turnīrā dalībai pulcējot 5 komandas.

www.gulbene.lv

Jauniešu aktivitātes

14

Realizētas divas nometnes: ukraiņu - latviešu nometne „Nekādu šķēršļu! Hемає перешкод!” jauniešiem no
12 – 18 gadiem Rankā un diennakts nometne "Pazudis Kalnī" Galgauskas poligonā 15 līdz 18 gadus veciem
jauniešiem.

No 9.-18.augustam Galgauskā
norisinājās starptautiskā jauniešu
apmaiņa “Power of healthy lifestyle”
ar 40 dalībniekiem no Grieķijas,
Portugāles, Itālijas, Rumānijas un
Latvijas, par veselīgu dzīves veidu: 
 ēdiens, sports un netradicionālas
aktivitātes. 



Lejasciema jauniešu centrs “Pulss” sadarbībā ar Sinoles bibliotēku organizēja
saliedēšanas aktivitātes Sinoles bērniem, kā arī, atbalstot jaunietes iniciatīvu,
noorganizēja “Volejbola turnīru”, kopā pulcējot 12 dalībniekus.

No 22.-25.augustam GNJC “Bāze” notiek vasaras tematiskās aktivitātes bērniem
no 6 līdz 12 gadiem.

Apstiprināts Erasmus+ programmas maza mēroga stratēģiskās partnerības
projekts “Be mobile” (Esi mobils!) ar mērķi analizēt, attīstīt un nostiprināt mobilā
darba sistēmu, vienlaikus veicinot jaunatnes darbinieku zināšanu pilnveidi.

Sestdien, 27.augustā Gulbenes novada jauniešu dome organizē "Nakts volejbola
turnīru 2022", pieteikušās 12 komandas.

Noslēgusies pretendentu atlase uz Gulbenes novada jauniešu centra “Bāze”
jaunatnes darbinieka amata vietu, saņemti 9 pieteikumi.

Jauniešu aktivitātes

www.gulbene.lv 15



www.gulbene.lv 16

Kultūra

12.augustā Stāmerienā tika svinēti senioru svētki "Kvēl
saulespuķe rudenīgā Stāmerienā", kurā piedalījās un godā
tika celti Gulbenes novada dzīves pieredzes bagātākie
iedzīvotāji.

21.augustā norisinājās Druvienas ģimeņu diena, kurā, stādot
ozoliņus, godināja jaunos druvēniešus. Ģimenes savā starpā
uzturēja sportisku garu sīkmačos un pēc makšķerēšanas
sacensībām baudīja zivju zupu.

 No 15.-19.augustam Gulbenes novada Lizuma pagastā notika
mākslinieku akvarelistu plenērs, veltīts Jāņa Brektes 100 gadu
jubilejai. Plenērs tika iecerēts jau 2020.gadā, kad atzīmējām
mākslinieka simtgadi, taču pandēmijas dēļ to nācās pārcelt uz
2022.gadu. 



Kultūra

www.gulbene.lv 17

Atkārtoti izsludināts konkurss Gulbenes kultūras
centra “Kultūras pasākumu organizatora”
vakancei. Pieteikšanās līdz 31.augustam.

No 19.jūlija līdz 21.augustam tika veikta Gulbenes
novada iedzīvotāju iedzīvotāju aptauja "Kultūras
prioritātes Gulbenes novadā". Tajā piedalījās 317
respondenti. Iegūtie rezultāti apkopotā veidā tiek
izmantoti Kultūras diskusijās pagastos un pilsētā,
kas notiek no 22.augusta līdz 22.septembrim,
Gulbenes novada "Kultūras attīstības plāna 2023-
2027" izstrādes ietvaros.

No 19. līdz 28.augustam Stāmerienas pilī notiek Vokālās mākslas vasaras laboratorija ar vokālo pedagogu
Edgaru Kramiņu un pedagogiem. Labaratorijas noslēgumā, 27.augustā, Itāļu dienas ievaros notiks Marčello
Ardžilli izrādes “Arlekīna kostīms” muzikāls lasījums, Neapoles dziesmu koncertuzvedums bērniem un
pieaugušajiem “Funiculi, funicula!” (“Augšup, lejup!”), bet 28.augustā Luterāņu baznīcā notiks Itāļu garīgās
mūzikas koncerts “Viro illi gloria!”



Bibliotēkas

Augustā norisinājās foto konkurss jauniešiem (14+) "Vasara. Fantastika. Gulbene” ar mērķi iepazīstināt
jauniešus ar fantastikas un fantāzijas, trilleru, šausmu un citu daiļliteratūras žanru pasaulē atzītiem
meistardarbiem latviešu valodā. Uzdevums - aicinot jauniešus nofotografēties ar izdevniecības “Prometejs”
grāmatām trīs Gulbenes vietās.

Aizvadīta dienas nometne “Sekojot pavedieniem 3”, kurā piedalījās 14 dalībnieki vecumā no 9 līdz 12
gadiem. Galvenās aktivitātes: pārgājieni, radošās darbnīcas, informācijas meklēšana, orientēšanās tuvākajā
apkārtnē.

www.gulbene.lv 18

18.augustā notika bibliotēkas āra lasītavas noslēguma
pasākums – Latvijas valsts mežu Kalsnavas arborētuma
aktivitātes lieliem un maziem: vides izziņas spēles,
darbošanās ar dabas materiāliem, sarunas par un ap
kokaugiem. 

Līdz 2.septembrim bibliotēkā skatāma neparasta
Kalsnavas arborētuma izstāde “Māsas egles”, akcentējot
2022. gada koku – egli.



Bibliotēkas 2.stāvā priecē Gulbenes novada mākslas
skolas absolventu darbu izstāde “Iespēja”.

19. un 20.augsutā Gulbenes novada bibliotekāri devās
profesionālās pilnveides braucienā iepazīt Latvijas
jaunāko bibliotēku darbu – Ogres Centrālo bibliotēku,
Ulbrokas bibliotēku un Talsu Galveno bibliotēku.

21.augustā aizvadīta pirmspēdējā izzinošā ekspedīcija
Lizuma pagastā, kurā piedalījās 21 dalībnieks.

Bibliotēkas

www.gulbene.lv 19

27.augustā Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstītā projekta ietvaros, Sarkanajā pilī, notiks Radošās
rakstīšanas darbnīca ikvienam, kurš gatavs likt lietā pildspalvu un papīru, lai radītu! 



Sports

www.gulbene.lv 20

Noslēdzies Atzeles pludmales volejbols, pulcējot 36 komandas.

Ar “FK Cēzars” komandas triumfu Gulbenē noslēdzās novada čempionāts mini futbolā.

Dažādas sportiskas aktivitātes norisinājušās pagastu svētku ietvaros Tirzā,  Litenē, Lizumā.

Druvienā ar makšķerēšanas, futbola sacensībām un citām sportiskām aktivitātēm aizvadīta Druvienas
sporta diena. Savukārt Rankas futbola turnīrā par uzvarētājiem kļuva Rēveļi.

 

Augusta sākumā aizvadīta basketbola nometne
jauniešiem, kurā ar treniņmetodēm un pieredzi
dalījās ASV basketbola speciālisti. Notika talantu
akadēmijas basketbola treniņnometne meitenēm,
kā arī LU basketbola komandu nometne.



www.gulbene.lv 21

Pagastu pārvaldēs



13.augustā notika Lizuma pagasta svētki “Ar saknēm Lizumā”, piedāvājot plašu un daudzveidīgu svētku
programmu.  
Lizuma pagasta saimē uzņemti 27 mazie lizumnieši. Tika iesvētīts pagasta ģerbonis un karogs. Uz Lizuma
vidusskolas 85.gadskārtas salidojumu pulcējās skolas absolventi un viesi, kā arī notika vides objekta "Lizums
uzrunā" atklāšana.

www.gulbene.lv 22

Lizuma pagasta pārvalde



www.gulbene.lv 23

Tirzas pagasta pārvalde

Uzsākti bedru remontdarbi Valsts autoceļa V847 Ozoli-Liezēre-Tirza-Stāķi posmam Tirza-Galgauska. 

6.augustā tika svinēti Tirzas pagasta svētki
“..bet Tirza mīlestību neatrauj, tik dala…" ar
jauno tirzmaliešu uzņemšanu saimē,
radošām darbnīcām, koncertiem, vietējo
labumu tirdziņu un balli.



Lejasciema pagasta pārvalde

www.gulbene.lv

Veikta Lejasciema PII “Kamenīte” apkures
radiatoru nomaiņa. Visus šos darbus veikuši
pagasta pārvaldes saimnieciskie darbinieki.

Lejasciema kultūrvēsturiskā mantojuma un
tradīciju centrā atklāta vietējā zīmola “EverestArt”
foto izstāde “Dabasbērns”.

24

Pēc spēcīgajām jūnija lietus gāzēm atjaunots
izpostītais koka tilts pār Tirzas upi pie Rateniekiem.

Veikta Lejasciema ambulances ēkas fasādes
pārkrāsošana.



22. jūlijā Stāmerienā notika piegulošo teritoriju īpašnieku tikšanās ar projektētāju par autoceļa ‘’Tehnikums –
Lāčauss’’ seguma atjaunošanu.

Stāmerienas pagasta pārvalde

www.gulbene.lv 25

Notiek gatavošanās Bānīša svētkiem, tajā skaitā tiek  mainīta
skatuves dēļu grīda. 

Realizējot biedrības “SATEKA” Mazo projektu konkursa 2022
“Kopā veidota nākotne – tā ir Tava iespēja” projektu “Rotaļām
starts”, biedrība “KAPO” 2022.gada 4.augustā kopā ar
Kalnienas iedzīvotājiem un bērniem atklāja Kalnienas rotaļu
laukumu.



Rankas pagasta pārvalde

www.gulbene.lv 26

Rankas pagasta bibliotēkā viesojās Gulbenes novada bibliotēkas
organizētās dienas nometnes "Sekojot pavedieniem" dalībnieki. Izzinātas
un iepazītas Rankas pagasta kultūrvēsturiskās vērtības.

Uzņemti pieaugušo neformālās izglītības projekta "Key skills - new
oppurtunities for adults" dalībnieki, lai gūtu pieredzi par bibliotēkas
darbību un darba ikdienu lauku bibliotēkā.

Norit gatavošanās darbi sadraudzības rallijam Ranka-Druviena, kas
notiks 27.augustā.

 

 



Jau otro gadu katru augusta ceturtdienu uz Tirzas
upes pie Galgauskas HES tiek rīkoti mūzikas vakari.
Šogad pašu spēkiem izgatavotais plosts uzņem tādus
mākslinieku kā Egonu Kliesmetu (trompete),
Rikardionu (akordions), Indru Ieviņu (alts), Arni Grapu
(saksofons) un ieved upes ūdeņos, lai sniegtu
koncertu. 

21.augustā pie Galgauskas pareizticīgo baznīcas
norisinājās sēņošanas sacensības - “Nosēņo
virsdiriģentu” ar Ulda Kokara un biedrības "Sateka"
līdzdalību.

Galgauskas pagasta pārvalde

www.gulbene.lv 27

Galgauskas DabaZālē, kura tika izveidota projekta „Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” ietvaros, ir
kļuvusi populāra ne tikai publisko pasākumu rīkošanai, bet arī individuālu svētku svinēšanai, sākot no
lieliem Ģimenes saietiem, līdz pat kāzu ceremonijām. 



Komunikācija

www.gulbene.lv 27

Skatītājiem nodoti četri re:TV sižeti sociālajā un uzņēmējdarbības jomā.

Vidzemnieku dārza svētkos Oleru muižā starp 11
Vidzemes stāstiem tika godināts sadarbības projekts
"Gulbenes boulings", ko izveidojuši divi novadā labi
zināmi uzņēmumi SIA "Rubate" un SIA "Ilva I". Par katru
no stāstiem bija izveidots video, pārstāvji saņēma
Vidzemes plānošanas reģiona atzinības un pateicības
vārdus mūsu novada veiksmes stāstam teica arī
Gulbenes novada pašvaldība.

Pašvaldības pārstāvji piedalījušies SIA "Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība" rīkotajā Pateicības dienā,
kas 24.augustā notika pie Gulbenes slimnīcas, godinot pateicības balvām nominētos medicīnas
darbiniekus.

27.augustā Gulbenes novadā tiks uzņemts Itālijas vēstnieks Latvijā, kurš piedalīsies Itāļu garšas svētkos
Stāmerienas pilī.



No 2022.gada 1.augusta darbu Lejasciema pirmsskolas izglītības iestādē “Kamenīte” ir uzsākusi
vadītāja Ramona Liepiņa.

No 2022.gada 9.augusta darbu Gulbenes novada pašvaldības administrācijas Īpašumu pārraudzības nodaļā
ir uzsākusi galvenā zemes lietu speciāliste Lelde Bašķere.

No 2022.gada 15.augusta darbu uz noteiktu laiku Gulbenes novada pašvaldības administrācijas Attīstības
un iepirkumu nodaļā ir uzsākusi vecākā projektu vadītāja Līva Karule.

No 2022.gada 17.augusta darbu Gulbenes novada pašvaldības administrācijas Attīstības un iepirkumu
nodaļā ir uzsācis iepirkumu speciālists Jānis Danga-Guobis.

Noslēgusies pretendentu atlase atklātam konkursam uz Stāķu pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja
amatu bez rezultāta. Izsludināts atkārtots konkurss, pieteikšanās termiņš 2022.gada 13.septembris.

Noslēgusies pretendentu atlase atklātam konkursam uz Gulbenes 1.pirmsskolas izglītības iestādes
vadītāja amatu. Saņemti 2 pretendentu pieteikumi.

Personāls

www.gulbene.lv 28

Turpinās darbs pie pašvaldības iestāžu amatu pārklasifikācijas



Antra Sprudzāne, 
Gulbenes novada pašvaldības izpilddirektore

www.gulbene.lv

Paldies!

29


